

Dotaz ze dne 19.8.2024, č.j. MmP 112925/2024

Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím v aktuálním znění – vyjádření OMI k žádosti o stavební povolení rekonstrukce budovy pardubického nádraží

Žádáme Vás o tyto informace:

1. Elektronickou kopii vyjádření Odboru majetku a investic pro účely vydání stavebního povolení k rekonstrukci budovy pardubického nádraží. Toto vyjádření bylo dle odkazu ve stavebním povolení vydáno dne 21.6.2023.
2. Elektronickou kopii žádosti, pravděpodobně Drážního úřadu v Praze, případně investora stavby, která byla podkladem pro toto vyjádření.
3. Sdělení, jaké podklady měl OŽP k dispozici pro toto své vyjádření.

Odpověď ze dne 26.8.2024 k dotazu č.j. MmP 112925/2024

Vážený pane,

v odpověď na Vaši žádost dle Zákona č. 106/1999 Sb, ze dne 19.8.2024, Vám zasíláme doklady, které se týkají bodu 1 a 2.